Soko la Dunia

Soko la Awali
a)

2

1

| Soko la Kahawa safi

THE UNITED REPUBLIC OF TANZANIA

MINISTRY OF AGRICULTURE
TANZANIA COFFEE BOARD

SALES DASHBOARD

Tarehe 24/07/2025
Arabica ($/kg) 5.77 Robusta ($/kg) 3.47

Robusta/Arabika Ngumu Maganda Wiki hii : Jumla Msimu Jumla ya Thamani
Mnada (tani) ghamaniises) (tani) (Tsh)
Dry Cherry 7,525.499 34,318,681,000.43 8,654.575 40,379,883,957.42
Clean Coffee 544 208 5,895,446,997.50 784.273 8,909,159,259.85
Soko Maalum 757.741 3,826,446,420.00 757.741 3,826,446,420.00

: Wiki hii : Jumla Msimu Jumla ya Thamani
Minada (tani) Thamani ($) (tani) ($)
M-Arabica - - - -
H-Arabica - - - -
Robusta - - - -

Direct Export

Wiki hii
(tani)

Thamani ($)

Jumla Msimu
(tani)

Jumla ya Thamani

(%)

M-Arabica

153.63

1,216,959.72

153.63

1,216,959.72

H-Arabica

19.20

101,760.00

19.20

101,760.00

Robusta

2.40

8,520.00

2.40

8,520.00

Ukaangaiji

Wiki hii
(tani)

Thamani (9$)

Jumla Msimu
(tani)

Jumla ya Thamani

($)

M-Arabica

H-Arabica

Robusta

Local Sale

Wiki hii
(tani)

Thamani ($)

Jumla Msimu
(tani)

Jumla ya Thamani

(%)

M-Arabica

17.50

66,500.00

17.50

66,500.00

H-Arabica

200.00

800,000.00

200.00

800,000.00

Robusta

Uzalishaji

Jumla Kuu (minada,DE na ukaangaji) |

Makisio ya uzalishaji (tani)
Asilimia iliyofikiwa

 392.73

~ 2,193,739.72

80,000.00

www.coffee.go.{z

@ iInfo@coffee.go.tz
Q +255 27 2752324

@ o coffeeboardtz




