

## THE UNITED REPUBLIC OF TANZANIA MINISTRY OF AGRICULTURE TANZANIA COFFEE BOARD



## SALES DASHBOARD

					Tarehe	24/07/2025
Soko la Dunia		Arabica (\$/kg)	5.77	Robusta (\$/kg)	3.47	
Soko la Awali						
a)	1	Robusta/Arabika Ngumu Maganda Mnada	Wiki hii (tani)	Thamani (TZS)	Jumla Msimu (tani)	Jumla ya Thamani (Tsh)
		Dry Cherry	7,525.499	34,318,681,000.43	8,654.575	40,379,883,957.42
		Clean Coffee	544.208	5,895,446,997.50	784.273	8,909,159,259.85
	2	Soko Maalum	757.741	3,826,446,420.00	757.741	3,826,446,420.00
Soko la Kahawa s	afi					
	1	Minada	Wiki hii (tani)	Thamani (\$)	Jumla Msimu (tani)	Jumla ya Thamani (\$)
		M-Arabica [				
		H-Arabica				
		Robusta			-	
Mauzo	2	Direct Export	Wiki hii (tani)	Thamani (\$)	Jumla Msimu (tani)	Jumla ya Thamani (\$)
		M-Arabica	153.63	1,216,959.72	153.63	1,216,959.72
		H-Arabica	19.20	101,760.00	19.20	101,760.00
		Robusta	2.40	8,520.00	2.40	8,520.00
	3	Ukaangaji	Wiki hii (tani)	Thamani (\$)	Jumla Msimu (tani)	Jumla ya Thamani (\$)
		M-Arabica				-
		H-Arabica [	-			5 <del>-</del>
		Robusta				·
	4	Local Sale	Wiki hii (tani)	Thamani (\$)	Jumla Msimu (tani)	Jumla ya Thamani (\$)
		M-Arabica [	17.50	66,500.00	17.50	66,500.00
		H-Arabica	200.00	800,000.00	200.00	800,000.00
		Robusta				
		Jumla Kuu (minada,DE na ukaangaji)			392.73	2,193,739.7
Jzalishaji						
				Makisio ya uzalishaji (tani) Asilimia iliyofikiwa		80,000.00 0.49%

















coffeeboardtz

